ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Abaetetuba, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Art. 43, VI, da lei 8.666/93, decide HOMOLOGAR a Presente

Tomada de Preços 00212018 e determina a imediata providência para a

formalização da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) QUADRAS POLIESPORTIVAS COBERTAS E

COM VESTIÁRIO, NAS RESPECTIVAS LOCALIDADES: EMEIF TOMAZ

LOURENÇO NEGRÃO, EMEIF MARIUADIR SANTOS, DE ACORDO COM O

TERMO DE COMPROMISSO PAC 20640712013, PAC 206299, PAC

206480/2013, PAC2 1099912014, CONFORME PROJETO APROVADO

PELO FNDE, tendo como vencedora do LOTE 01 a empresa AMAZONIA

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTO-ME com o CNPJ: 20.042.58710001-09,

com o valor equivalente a um total de R$ 508.453,90 (QUINHENTOS E

OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUIENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA

CENTAVOS) e como vencedora do LOTE 02 a empresa R. S. PRESTADORA

DE SERVIÇOS LTDA com CNP]: 01.891.923/0001-43, com o valor

equivalente a um total de R$ 508.599,17 (QUINHENTOS E OITO MIL

QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

Determino que seja convocada a Empresa vencedora para assinatura do

Contrato, conforme acima mencionada e as providências necessárias para a

publicação do presente processo, no local de costume, em atendimento ao

parágrafo único artigo 61 da Lei de Licitação.

Abaetetuba, 06 de abril de 2018.
o

ALCIDES EUFRASIO'DA CONCEIÇÃO NEGRÃO

Prefeito Municipal

		2018-04-06T09:23:44-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204